Madde 6 –  Şirket 3794 Sayılı Kanun'la değişik 2499 Sayılı 
Sermaye Piyasası Kanunu Hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
29.03.1994 tarih ve 17/298 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.

Şirketin  kayıtlı  sermaye  tavanı   52.675.000,00  TL 
(Elliikimilyonaltıyüzyetmişbeşbin Türk Lirası ) olup, her biri 1 
(bir)  Kuruş  nominal  değerde  5.267.500.000 
(Beşmilyarikiyüzaltmışyedimilyon  beşyüzbin)  paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi  tamamı ödenmiş 35.100.498,42 
TL  (Otuzbeşmilyonyüzbin  dörtyüzdoksansekiz  Türk  Lirası, 
kırkiki  Kuruş)  dır.  Bu  sermayenin  460.750,00  TL 
(Dörtyüzaltmışbin yediyüzelli  Türk Lirası)’lık  kısmı nakden, 
bakiye  34.639.748,42  TL  (Otuzdörtmilyon 
altıyüzotuzdokuzbinyediyüzkırksekiz  Türk  Lirası,  kırkiki 
Kuruş)’lık kısmı iç kaynaklardan karşılanmıştır.   Bu sermaye 
her  biri  1  (bir)  Kuruş  itibari  değerde toplam 3.510.049.842 
(Üçmilyar  beşyüzonmilyonkırkdokuzbinsekizyüzkırkiki)  paya 
ayrılmış olup tamamı hamiline yazılı paylardır.

Sermaye  Piyasası  Kurulu’nca  verilen  kayıtlı  sermaye  tavanı 
izni,  2010-2014 yılları  (  5  yıl  )  için  geçerlidir.  2014 yılı 
sonunda  izin  verilen  kayıtlı  sermaye  tavanına  ulaşılamamış

[...]

Madde 6 –  Şirket 3794 Sayılı Kanun’la değişik 2499 Sayılı 
Sermaye Piyasası Kanunu Hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
29.03.1994 tarih ve 17/298 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.

Şirketin  kayıtlı  sermaye  tavanı   70.250.000,00  TL 
(Yetmişmilyonikiyüzellibin Türk Lirası) olup, her biri 1 (bir) 
Kuruş  nominal  değerde  7.025.000.000 
(Yedimilyaryirmibeşmilyon)  paya bölünmüştür. 

Şirketin  çıkarılmış  sermayesi  tamamı  ödenmiş  35.100.498,42 
TL  (Otuzbeşmilyonyüzbin  dörtyüzdoksansekiz  Türk  Lirası, 
kırkiki  Kuruş)  dır.  Bu  sermayenin  460.750,00  TL 
(Dörtyüzaltmışbin  yediyüzelli  Türk  Lirası)’lık  kısmı  nakden, 
bakiye  34.639.748,42  TL  (Otuzdörtmilyon 
altıyüzotuzdokuzbinyediyüzkırksekiz  Türk  Lirası,  kırkiki 
Kuruş)’lık kısmı iç kaynaklardan karşılanmıştır.    Bu sermaye 
her  biri  1  (bir)  Kuruş  itibari  değerde  toplam  3.510.049.842 
(Üçmilyar  beşyüzonmilyonkırkdokuzbinsekizyüzkırkiki)  paya 
ayrılmış olup tamamı hamiline yazılı paylardır.

Sermaye  Piyasası  Kurulu’nca  verilen  kayıtlı  sermaye  tavanı 
izni,  2014-2018 yılları (5 yıl) için geçerlidir.  2018 yılı sonunda 
izin  verilen  kayıtlı  sermaye  tavanına  ulaşılamamış  olsa  dahi,